Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.4.1.01 Pasajes y gastos de transporte 400,000.00

2.2.5.1.02 Hospedaje 1,099,500.00

Total 1,499,500.00

**Un  millon cuatrocientos noventa y nueve  mil quinientos  con 00/100 (1,499,500.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0202.01.0001.5835-Versión 1 1,499,500.00

Monto de Compromiso
26/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101566078 Servicies Travel, SRL 1,499,500.00

Total 1,499,500.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: